
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 1 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34007007 CAMINO DE LA MIRANDA

226404
943958
756273
709703
837217
652499
944103
509299
775871
282747
658240
679773
637990
302740
145332
852605

88013
345163
241874
216089
269194
974407
788065
618540
664303
441654
574653
358513
483644
174941

25381

ALCANTARA PERALTA, AARON
ÁLVAREZ BAHILLO, ALVARO
ANTÓN ECHEVARRÍA, ÁNGEL
CANALS PARIYAR, SALVIA
CHERKAOUI, ADAM
CUESTA LAJO, EVA
DAZA SECO, ASIER
DUAL JIMÉNEZ, SANTOS
EL BOUSTAOUI, BILAL
ESCALONA RUBIA, HUGO
ESPINOLA RETUERTO, ALVARO
FERNÁNDEZ ALBILLO, IVÁN
GABARRI GABARRI, AARÓN
GALINDO SALVADOR, RAUL
GALLEGO POLO, DANIELA
GARCIA ORIA, RODRIGO
GONZALEZ ALBA, DAVID
GONZALEZ FERNANDEZ, ABEL
GUTIERREZ LUIS, GONZALO
HAURES, ALEXANDRU DARIUS
LORENZO DOSANTOS, JUAN CARLOS
LOZANO HERNÁNDEZ, RAFAEL
MONTEIRO PEREZ DE CEA, JAVIER
OBEJERO POZO, JESUS
OUBARA OULBAGRI, YOUSSEF
PANDO RODRIGUEZ, HUGO
PÉREZ RUIZ, JOSÉ ÁNGEL
POZA SAN MARTIN, KIRIAN
PRIETO GONZALEZ, AITANA
PUERTAS GALLARDO, CRISTINA
PURAS RUEDA, MARIO

LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Mantenimiento de vehículos
LOE - Mantenimiento de vehículos
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Mantenimiento de vehículos

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
TRINIDAD ARROYO
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
DON BOSCO
TRINIDAD ARROYO
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
DON BOSCO
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA

PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
VILLAMURIEL DE C
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
VILLAMURIEL DE C
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad PuntosVía

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 2 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34007007 CAMINO DE LA MIRANDA

941787
414533
556499
484442
980256
218687
710897
835703
696245
647141
855786
343732

70677

RECIO GONZALEZ, HECTOR
ROBLES MUCHAIRO, EMILIO JOSE
RODRÍGUEZ HERRERO, HUGO
ROJO FUERTES, CRISTIAN
SALAZAR TOVAR, JOHAN
SHAMKIN, EGOR
TERRAZA RAMIREZ, FRANCISCO ELIOT
TORAL LOZANO, IKER
TORRES CURIEL, MIGUEL
TOURA, MOHAMED AMINE
VAZQUEZ BLANCO, JARED
VINEGRA ARIJA, MARIO
VIÑÉ ANTOLÍN, ADRIÁN

LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Mantenimiento de vehículos

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

CAMINO DE LA MIRANDA
TRINIDAD ARROYO
CAMINO DE LA MIRANDA
TRINIDAD ARROYO
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
DON BOSCO
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
CAMINO DE LA MIRANDA
LA SALLE MANAGUA
CAMINO DE LA MIRANDA

PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
VILLAMURIEL DE C
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

260850
179674

PAYO ESTEBAN, CHRISTIAN
POZA SAN MARTIN, UNAI

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Aportar documento del Consejo Orientador.
Aportar Consentimiento de los padres del alumno.
Aportar Libro de Familia.

PuntosVía

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso


