

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 17-07-2024 Página: 1 / 2

PROVINCIA: PALENCIA LOCALIDAD: PALENCIA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 34007007 CAMINO DE LA MIRANDA

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía Puntos Fec. Fin Acceso
226404	ALCANTARA PERALTA, AARON	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
943958	ÁLVAREZ BAHILLO, ALVARO	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
756273	ANTÓN ECHEVARRÍA, ÁNGEL	LFP - Electricidad y electrónica	В	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1
709703	CANALS PARIYAR, SALVIA	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
837217	CHERKAOUI, ADAM	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
652499	CUESTA LAJO, EVA	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
944103	DAZA SECO, ASIER	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
509299	DUAL JIMÉNEZ, SANTOS	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
775871	EL BOUSTAOUI, BILAL	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
282747	ESCALONA RUBIA, HUGO	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
658240	ESPINOLA RETUERTO, ALVARO	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
679773	FERNÁNDEZ ALBILLO, IVÁN	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	DON BOSCO	VILLAMURIEL DE C	1
637990	GABARRI GABARRI, AARÓN	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1
302740	GALINDO SALVADOR, RAUL	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
145332	GALLEGO POLO, DANIELA	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
852605	GARCIA ORIA, RODRIGO	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
88013	GONZALEZ ALBA, DAVID	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	DON BOSCO	VILLAMURIEL DE C	1
345163	GONZALEZ FERNANDEZ, ABEL	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
241874	GUTIERREZ LUIS, GONZALO	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
216089	HAURES, ALEXANDRU DARIUS	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
269194	LORENZO DOSANTOS, JUAN CARLOS	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
974407	LOZANO HERNÁNDEZ, RAFAEL	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
788065	MONTEIRO PEREZ DE CEA, JAVIER	LOE - Mantenimiento de vehículos	В	2	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
618540	OBEJERO POZO, JESUS	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
664303	OUBARA OULBAGRI, YOUSSEF	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
441654	PANDO RODRIGUEZ, HUGO	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
574653	PÉREZ RUIZ, JOSÉ ÁNGEL	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
358513	POZA SAN MARTIN, KIRIAN	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
483644	PRIETO GONZALEZ, AITANA	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
174941	PUERTAS GALLARDO, CRISTINA	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
25381	PURAS RUEDA, MARIO	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 17-07-2024

Página: 2 / 2

PROVINCIA: PALENCIA LOCALIDAD: PALENCIA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 34007007 CAMINO DE LA MIRANDA

SOLICITUDES ADJUDICADAS

		I						
Nº Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía Puntos Estudio Acceso
941787	RECIO GONZALEZ, HECTOR	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
414533	ROBLES MUCHAIRO, EMILIO JOSE	LFP - Electricidad y electrónica	В	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1
556499	RODRÍGUEZ HERRERO, HUGO	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
484442	ROJO FUERTES, CRISTIAN	LFP - Electricidad y electrónica	В	1	D	TRINIDAD ARROYO	PALENCIA	1
980256	SALAZAR TOVAR, JOHAN	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
218687	SHAMKIN, EGOR	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
710897	TERRAZA RAMIREZ, FRANCISCO ELIOT	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
835703	TORAL LOZANO, IKER	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	DON BOSCO	VILLAMURIEL DE C	1
696245	TORRES CURIEL, MIGUEL	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
647141	TOURA, MOHAMED AMINE	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
855786	VAZQUEZ BLANCO, JARED	LFP - Informática y comunicaciones	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1
343732	VINEGRA ARIJA, MARIO	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	LA SALLE MANAGUA	PALENCIA	1
70677	VIÑÉ ANTOLÍN, ADRIÁN	LFP - Mantenimiento de vehículos	В	1	D	CAMINO DE LA MIRANDA	PALENCIA	1

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N°	
Solicitud	Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
260850	PAYO ESTEBAN, CHRISTIAN	Aportar documento del Consejo Orientador.
179674	POZA SAN MARTIN, UNAI	Aportar Consentimiento de los padres del alumno. Aportar Libro de Familia.